
CHORNICKÝ VANDR – PĚŠÍ A CYKLO 25 KM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě nouze volejte: 608642594 nebo 777584044. 



CHORNICKÝ VANDR – PĚŠÍ A CYKLO 25 KM 

Ze startu se vydáme po modrém turistickém značení až na rozcestník 

Pod Hušákem - 1. kontrola. Dále pokračujeme po turistické zelené 

kolem Památníku Rudoarmějců a před mostkem odbočíme vpravo. Po 

zpevněné cestě dojdeme do Zadního Arnoštova, kde se napojíme na 

žluté turistické značení. Projdeme obcí a po silnici dojdeme do obce 

Mařín. Odtud dále po žluté, kde se pak napojíme na červené turistické 

značení, po kterém následně pokračujeme vpravo (sjíždí se téměř ke 

Křenovu a napojuje se u transformátoru). Na silnici opustíme červenou a 

do Předního Arnoštova jdeme po modré. Odtud pokračujeme po silnici 

do obce Pacov, kde se doprava napojíme na zelené turistické značení. 

Pěší jdou po zelené přes rozcestí V Rejdu a vrchol Hušák až na rozcestí 

Pod Hušákem - 2. kontrola. Cyklisté mají možnost využít zpevněné lesní 

cesty, kdy sjedou ze zelené a pokračují mírným stoupáním. Na 

křižovatce lesních cest se vydají vpravo a dojedou k rozcestí Pod 

Hušákem. Odtud pro pěší i cyklo společně po modré zpět do cíle. 

V případě nouze volejte: 608642594 nebo 777584044. 


